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Wayne’s Coffee ökar takten i internationell 
expansion via Arlanda 
 
Skandinaviens största coffeeshopkedja Wayne´s Coffee öppnade på måndagen 
ett spektakulärt café i SkyCity på Stockholm Arlanda Airport. Etableringen är 
den första på en internationell flygplats och ett viktigt steg i Wayne´s Coffees 
ökade satsning på en internationell expansion. 
 
Caféet i SkyCity är Wayne´s Coffees 86e i ordningen sedan starten på Kungsgatan 
1994, men en av de viktigaste. 
 
- Det här markerar en uppväxling i vår internationella expansion. Att få exponera vårt 
varumärke för Arlandas 17,9 miljoner resenärer om året är ovärderligt i denna 
satsning och just etablering på flygplatser runt om i Europa är ett prioriterat område 
för oss, säger Anders Stål, VD och en av grundarna av Wayne´s Coffee. 
 
Wayne´s finns sedan tidigare förutom i Sverige i Finland, Estland, Polen, Ryssland 
och Danmark. Totalt finns ett 30-tal av Wayne´s caféer utomlands varav Finland är 
den största marknaden. 
 
- Vi kommer att fortsätta att växa på attraktiva lägen i Sverige även framöver, men 
den internationella satsningen blir allt viktigare. Det är därför som den här 
etableringen har stor betydelse, säger Amir Nabi, etableringschef på Wayne´s 
Coffee. 
 
Även hyresvärden, Arlanda Schiphol Development Company (ASDC), är mycket nöjd 
med Wayne´s Coffees etablering i SkyCity. 
 
- Det här betyder att vi får ytterligare ett starkt varumärke på Arlanda. Vi är 
övertygade om att Wayne´s drar mycket folk till SkyCity och det är bra både för oss 
och för våra hyresgäster, säger Anne-Marie Zuidweg, VD på ASDC. 
 
Caféet i SkyCity är generöst tilltaget och spektakulärt med en mycket stor och 
imponerande bar där resande eller besökare kan dricka riktigt gott kaffe eller någon 
annan dryck som Wayne´s erbjuder och kanske äta en bit. 
 
- Det här är ett lyft för både Arlanda och oss, säger Amir Nabi. 
 
För mer information, kontakta 
Anders Stål, VD, tel: 08-402 17 10, mob: 070-422 40 94, e-mail: anders.stal@waynescoffee.com 
Amir Nabi, etableringschef, tel: 08-402 17 12, mob: 070-755 23 23, e-mail: 
amir.nabi@waynescoffee.se 
 
 
 
Wayne’s Coffee är Skandinaviens största och populäraste cafékedja som serverar kaffe och te av 
eget märke, kylda drycker, hembakade bakverk och fresh food av naturliga råvaror. Totalt har kedjan 
86 caféer i Sverige, Finland, Estland, Polen, Ryssland och Danmark. Kedjan är privatägd av 
grundarna. Läs mer på www.waynescoffee.se  
 


